平成 28年 4月吉日

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のごとく第 6回春季葛飾区眼科医会学術講演会を予定致しております。

お忙しい中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますよ

う何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

葛飾区眼科医会 会長 杉田 達

― 記 ―

1.日 時：平成 28年 5月 26日（木）19時 30分～21時 00分

２.会 場：東部地域病院 2階 会議室

葛飾区亀有 5－14－1 ℡：03-5682-5111（代表）

３.プログラム

 製品説明 『ジクアス点眼液３％』  参天製薬株式会社  19：30～19：45

｟開会の辞｠杉田眼科 院長 杉田 達先生

 東部地域病院 眼科 ご挨拶               19：45～20：00

 特別公演                  20：00～21：00

座長：三枝眼科医院 院長 三枝 佳五先生

演題：『ドライアイ update -診断のコツ、治療の秘訣- 』

伊藤医院 副院長 有田 玲子先生

｟閉会の辞｠アリオ大島眼科 院長 大島 真先生

【共催】 葛飾区医師会眼科集談会・参天製薬株式会社

★当日はお弁当を用意しております★

第 6回 春季葛飾区眼科医会学術講演会のご案内

【ご案内】

 お車で来院される場合